Karta katalogowa

Sanpress-ziaczka redukcyjna

z SC-Contur

- koncéwka wsuwana, przytagcze zaprasowywane

i wyposazenie
e B Element uszczelniajgcy EPDM
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nr kat. 116 934

Witasciwosci

Srednica zewnetrzna rury 1
Zewnetrzna $rednica rury 2
Wymiar Z

Dtugosc¢

Waga

Pojemnosé

Materiat

6ec552d7facf9aa92c9bfceb0f117c9bb169ddat

di
d2

materiat

97,8 g
124,32 cm?®

35
28
38 mm

61 mm

braz krzemowy
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